
令和３年６月９日  

 

保護者(生徒)の皆様へ 

 

青森県立三本木農業高等学校 

青森県立三本木農業恵拓高等学校 

校 長   遠 藤   剛 

 

新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえた対外試合等の 

制限期間の延長について 

 

初夏の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより本校の教育活動に深い御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

さて、青森県教育委員会は、６月８日付けで別紙（裏面）の通り、６月１１日（金）まで

としている部活動の対外試合及び外部人材の活用の制限期間について、６月２７日（日）

まで再延長することとしましたので、本校でもそれをふまえ同様の対応をしていくことと

しました。 

今後も、生徒が安心して学校生活を送ることができるよう、対策を継続しながら教育活

動を継続してまいりますので、御理解、御協力をお願いいたします。 




